
Evidenční číslo dokumentu: OKR-DOKl154712010/Da Spisový znak - 307, skartační znak/skart, lhůta - VIlO

,
rA'!:J'
~ .
I I
•

MAGISTRÁT MĚSTA OLOMOUCE
ODBOR KONCEPCE A ROZVOJE

779 11 OLOMOUC, HYNAISOV A 10

Č.j.: SMOI/OKRfI9/1169/2010/Šn ·O~, Dne: 8.9.2010
Vyřizuje: lng.arch. Libor Dašek, 5. nadz. podl., dv. č. 5.39, tel. 588488393, libor.dasek@olomouc.eu

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
Oznámení o veřejném ,Projednání návrhu opatření obecné povahy

Uzemní plán Hlušovice

Magistrát města Olomouce, odbor koncepce a rozvoje, jako úřad územního plánování podle
ust. § 6 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "stavební zákon"), který v souladu s ust. § 6 odst. 1 písmo c) stavebního zákona
pořizuje na žádost obce územní plán, oznamuje V souladu s ust. § 52 stavebnfho zákona a ve smyslu
list. § 172 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, zahájení veřejného
projednání návrhu územního plánu Hlušovice (ÚP Hlušovice) vydávaného formou opatření obecné
povahy.

K veřejnému nahlédnutí je návrh územního plánu Hlušovice vystaven

od 4.10.2010 do 3.11.2010
na Obecním úřadě Hlušovice, Hlavní 36, 783 14 Hlušovice, a na Magistrátu města Olomouce,
odboru koncepce a rozvoje, Hynaisova 10, Olomouc.

Návrh ÚP Hlušovice bude po uvedenou dobu rovněž zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový
přístup na elektronické úřední desce Magistrátu města Olomouce - www.olomouc.eu (pod odkazem
"elektronická úřední deska" ~ "odbor koncepce a rozvoje") a na elektronické úřední desce obce
Hlušovice - www.obechlusovice.cz (pod odkazem "úřední deska").

Veřejné projednání návrhu ÚP Hlušovice s odborným výkladem se uskuteční v Hlušovících
ve Společenském domě, Hlavní 89, 78314 Hlušovice,

ve středu 3.11.2010 v 15:00 hodin.
Nejpozději při veřejném projednání může každý uplatnit své připomínky. V téže lhůtě mohou

vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem veřejně prospěšných staveb, veřejně prospěšných
opatření, zastavitelných ploch a zástupci veřejnosti (dle § 23 stavebního zákona) uplatnit své námitky
proti návrhu územního plánu, ve kterých uvedou jejich odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí
dokladující dotčená práva a vymezí území dotčené námitkou. Dotčené orgány uplatní na závěr
veřejného projednání své stanovisko k připomínkám a námitkám.

K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží. Stanoviska,
námitky a připomínky musí být v souladu s § 22 stavebního zákona uplatněny písemně, opatřeny
identifikačními údaji a podpisem osoby, kteráje uplatňuje.

Své námitky a připomínky podávejte písemnou formou a zasílejte na Magistrát města
Olomouce, odbor koncepce a rozvoje, Hynaisova 10,77911 Olomouc.

ek Dtsoudil MAG1S7RÁT M~STA
, . OLOMOUCá

vedoucí o oru koncepce a r~ J.onc.lpc" a lOZVOjc

M istrátu města Olomouce 771 27 Olomouc
(3)

Vyvěšeno dne: .... ~1.'.~.:,~ .'.C?. Sejmuto dne: ..~.: ..~.~: ... ~.~ ..


